

**Hunni ApS**

Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr. 38659731

**Årsrapport 2019/20**

1. maj 2019 - 30. april 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Stina Holm Rossen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hunni ApS  
Christianshavns Voldgade 15  
1424 København K

CVR-nr.: 38659731

### Direktion

Stina Holm Rossen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor hundetilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -32.153 mod DKK -51.948 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -132.931.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret via fremtidig indtjening. Der henvises til note 1.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>415.084</b>	<b>165.819</b>
Personaleomkostninger	2	-377.818	-171.275
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>37.266</b>	<b>-5.456</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-69.417	-46.752
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-32.151</b>	<b>-52.208</b>
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2	260
<b>Resultat før skat</b>		<b>-32.153</b>	<b>-51.948</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.153</b>	<b>-51.948</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-32.153	-51.948
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.153</b>	<b>-51.948</b>

## Aktiver

	Note	30-04-2020 DKK	30-04-2019 DKK
Software		13.800	18.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>13.800</b>	<b>18.400</b>
Indretning af lejede lokaler		136.463	160.825
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.365	109.344
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>222.828</b>	<b>270.169</b>
Deposita		3.142	3.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.142</b>	<b>3.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>239.770</b>	<b>291.711</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		417.783	307.790
<b>Varebeholdninger</b>		<b>417.783</b>	<b>307.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50.000
Andre tilgodehavender		0	7.407
Periodeafgrænsningsposter		7.700	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.700</b>	<b>62.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.158</b>	<b>46.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>473.641</b>	<b>416.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>713.411</b>	<b>707.919</b>

## Passiver

	Note	30-04-2020 DKK	30-04-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-182.931	-150.777
<b>Egenkapital</b>		<b>-132.931</b>	<b>-100.777</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.850	750.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>690.850</b>	<b>750.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	15.000
Anden gæld		130.492	42.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.492</b>	<b>57.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>846.342</b>	<b>808.696</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>713.411</b>	<b>707.919</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2018	50.000	-98.829	-48.829
Overført via resultatdisponeringen		-51.948	-51.948
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-150.778</b>	<b>-100.778</b>
Overført via resultatdisponeringen		-32.153	-32.153
<b>Egenkapital pr. 30. april 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-182.931</b>	<b>-132.931</b>



## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 30. april 2020 fortsat tabt sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksomme på den finansielle situation og forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncernintern gæld på TDKK 691. Ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	364.148	159.810
Andre omkostninger til social sikring	6.343	3.118
Øvrige personaleomkostninger	7.327	8.347
<b>I alt</b>	<b><u>377.818</u></b>	<b><u>171.275</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.600	4.600
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	64.817	42.152
<b>I alt</b>	<b><u>69.417</u></b>	<b><u>46.752</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2	-260
<b>I alt</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>-260</u></b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2019	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 30. april 2020</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>0</b>

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Software	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	23.000	23.000	23.000
<b>Kostpris pr. 30. april 2020</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2019	-4.600	-4.600	0
Årets afskrivninger	-4.600	-4.600	-4.600
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2020</b>	<b>-9.200</b>	<b>-9.200</b>	<b>-4.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020</b>	<b>13.800</b>	<b>13.800</b>	<b>18.400</b>

## Noter

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2019	201.909	114.896	316.805	301.256
Tilgang i året	17.476	0	17.476	15.549
<b>Kostpris pr. 30. april 2020</b>	<b>219.385</b>	<b>114.896</b>	<b>334.281</b>	<b>316.805</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2019	-41.084	-5.552	-46.636	-4.484
Årets afskrivninger	-41.838	-22.979	-64.817	-42.152
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2020</b>	<b>-82.922</b>	<b>-28.531</b>	<b>-111.453</b>	<b>-46.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020</b>	<b>136.463</b>	<b>86.365</b>	<b>222.828</b>	<b>270.169</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	30-04-2020	30-04-2019
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.850	750.850
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>690.850</b>	<b>750.850</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	-690.850	-750.850
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>-690.850</b>	<b>-750.850</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stina Holm Rossen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-332113527519

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-11-30 20:09:48Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-12-02 09:28:45Z

NEM ID 

## Stina Holm Rossen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332113527519

IP: 83.95.xxx.xxx

2020-12-02 09:31:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JFFZO-KTGH5-K7AHP-7Q34H-T78GC-OJHBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>